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ÖSTERREICHISCHE TISCHTENNISMEISTERSCHAFTEN U18 

Freitag, 8. April 2016  bis  Sonntag, 10. April 2016 
St. Pölten (Niederösterreich) 

SIEGERLISTE 

U18 Bundesländerbewerb männlich U18 Bundesländerbewerb weiblich 

1. Niederösterreich 1. Wien 

2. Oberösterreich 2. Niederösterreich 

3. Salzburg 3. Oberösterreich 

4. Steiermark 4. Vorarlberg 

5. Kärnten 5. Steiermark 

6. Wien 6. Tirol 

7. Tirol 7. Kärnten 

 

U18 Einzel männlich U18 Einzel weiblich 

1. Andreas Levenko (Niederösterreich) 1. Karoline Mischek (Wien) 

2. Christian Friedrich (Oberösterreich) 2. Jessica Zlatilova (Niederösterreich) 

3. Maciej Kolodziejczyk (Niederösterreich) 3. Lena Promberger (Oberösterreich) 

3. Thomas Grininger (Oberösterreich) 3. Sandra Fuchs (Niederösterreich) 

 

U18 Doppel männlich 

1. Thomas Grininger / Andreas Levenko (Oberösterreich / Niederösterreich) 

2. Martin Bäuerle / Maciej Kolodziejczyk (Niederösterreich) 

3. Christian Friedrich / Michael Trink (Oberösterreich / Salzburg) 

3. Chen Rui / Thomas Ziller (Wien / Salzburg) 

 

U18 Doppel weiblich 

1. Sophia Kellermann / Karoline Mischek (Oberösterreich / Wien) 

2. Sandra Fuchs / Jessica Zlatilova (Niederösterreich) 

3. Lena Palatin / Sophie Schuster (Burgenland / Wien) 

3. Christine Oberfichtner / Lena Promberger (Oberösterreich) 

 

U18 Mixed-Doppel 

1. Karoline Mischek / Thomas Grininger (Wien / Oberösterreich) 

2. Selina Leitner / Michael Trink (Salzburg) 

3. Jessica Zlatilova / Maciej Kolodziejcyk (Niederösterreich) 

3. Sophia Kellermann / Christian Friedrich (Oberösterreich) 



ÖM U18 männlich Platz 1-4 2015/2016

Halbfinalrunde Finalrunde

Niederösterreich 1
Niederösterreich 1

Steiermark 1 4:0
1. Niederösterreich 1

Salzburg 1 4:2
Oberösterreich 1

Oberösterreich 1 0:4

Steiermark 1
3. Salzburg 1

Salzburg 1 1:4

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Levenko Andreas NÖTTV1 2 3 : 0 2428 ± 40 U18(3)

2. Grininger Thomas OÖTTV1 2 2 : 1 2143 ± 43 U18(3)

3. Friedrich Christian OÖTTV1 2 1 : 1 2093 ± 34 U18(2)

4. Kolodziejczyk Maciej NÖTTV1 2 3 : 0 2089 ± 35 U15(2)

5. Trink Michael STTV1 2 1 : 1 2025 ± 35 U18(2)

6. Radel Martin NÖTTV1 1 0 : 1 1864 ± 39 U18(2)

7. Bäuerle Martin NÖTTV1 1 1 : 0 1854 ± 34 U18(1)

8. Ziller Thomas STTV1 2 2 : 1 1826 ± 34 U18(1)

9. Promberger Jonas OÖTTV1 2 1 : 2 1806 ± 34 U15(2)

10. Unterweger Andreas STTTV1 2 1 : 1 1805 ± 37 U18(2)

11. Kothgasser Martin STTTV1 2 0 : 3 1632 ± 32 U18(1)

12. Eßl Marko STTV1 2 0 : 2 1581 ± 34 U18(1)

13. Rothschädl Michael STTTV1 1 0 : 1 1554 ± 32 U18(3)

14. Grünsteidl Simon STTTV1 1 0 : 1 1487 ± 37 U15(2)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. OÖTTV1 2 2 : 0 6 : 2 Grininger Tho.  / Friedrich Chr. 2:0
Grininger Thomas 2:0

Friedrich Christian 2:0

2. NÖTTV1 2 1 : 1 5 : 3 Kolodziejczyk Mac.  / Levenko And. 1:1
Kolodziejczyk Maciej 1:1

Levenko Andreas 1:1

3. STTV1 2 1 : 1 3 : 4 Trink Mic.  / Ziller Chr. 1:1
Ziller Christoph 1:1

Trink Michael 1:1

4. STTTV1 2 0 : 2 1 : 6 Unterweger And.  / Rothschädl Mic. 0:2
Rothschädl Michael 0:2

Unterweger Andreas 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 09. 04. 2016



ÖM U18 männlich Platz 5-7 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Kärnten 1 KTTV1 2 2 0 0 8 : 0 24 : 6 4

2. Wien 1 WTTV1 2 1 0 1 4 : 6 20 : 19 2

3. TTTV 1 TTTV1 2 0 0 2 2 : 8 9 : 28 0

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Gutschi Martin KTTV1 2 2 : 0 1778 ± 33 U15(2)

2. Oberwalder Julian KTTV1 1 1 : 0 1580 ± 34 U18(1)

2. Privasnik Robbie KTTV1 1 1 : 0 1645 ± 32 U18(1)

2. Siwetz Tobias KTTV1 1 1 : 0 1647 ± 44 U18(2)

2. Strauss Michael KTTV1 1 1 : 0 1592 ± 32 U18(2)

6. Chen Rui WTTV1 2 2 : 1 1931 ± 34 U18(3)

6. Kellner Florian WTTV1 2 2 : 1 1452 ± 33 U18(2)

8. Dillon Adrian TTTV1 2 1 : 2 1425 ± 34 U15(2)

9. Annerl Samuel WTTV1 2 0 : 2 1403 ± 34 U18(2)

9. Pürstinger Lorenz TTTV1 2 0 : 2 977 ± 33 U15(1)

11. Mayrhofer Alexander TTTV1 2 0 : 3 1458 ± 33 U18(3)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. KTTV1 1 1 : 0 3 : 1 Gutschi Mar.  / Privasnik Rob. 1:0
Gutschi Martin 1:0

Privasnik Robbie 1:0

2. TTTV1 1 1 : 0 3 : 2 Dillon Adr.  / Mayrhofer Ale. 1:0
Mayrhofer Alexander 1:0

Dillon Adrian 1:0

3. WTTV1 2 0 : 2 3 : 6
Chen Rui.  / Hrastnig Iva. 0:1

Chen Rui.  / Kellner Flo. 0:1

Kellner Florian 0:1

Hrastnig Ivan 0:1

Chen Rui 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 09. 04. 2016



ÖM U18 männlich Vorrunde A 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Niederösterreich 1 NÖTTV1 2 2 0 0 8 : 0 24 : 1 4

2. Salzburg 1 STTV1 2 1 0 1 4 : 4 12 : 17 2

3. Kärnten 1 KTTV1 2 0 0 2 0 : 8 6 : 24 0

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Kolodziejczyk Maciej NÖTTV1 2 2 : 0 2089 ± 35 U15(2)

1. Levenko Andreas NÖTTV1 2 2 : 0 2428 ± 40 U18(3)

3. Bäuerle Martin NÖTTV1 1 1 : 0 1854 ± 34 U18(1)

3. Radel Martin NÖTTV1 1 1 : 0 1864 ± 39 U18(2)

5. Eßl Marko STTV1 2 1 : 1 1581 ± 34 U18(1)

5. Trink Michael STTV1 2 1 : 1 2025 ± 35 U18(2)

5. Ziller Thomas STTV1 2 1 : 1 1826 ± 34 U18(1)

8. Gutschi Martin KTTV1 1 0 : 1 1778 ± 33 U15(2)

8. Oberwalder Julian KTTV1 1 0 : 1 1580 ± 34 U18(1)

8. Siwetz Tobias KTTV1 1 0 : 1 1647 ± 44 U18(2)

8. Strauss Michael KTTV1 1 0 : 1 1592 ± 32 U18(2)

8. Privasnik Robbie KTTV1 2 0 : 2 1645 ± 32 U18(1)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. NÖTTV1 2 2 : 0 6 : 0
Bäuerle Mar.  / Kolodziejczyk Mac. 1:0

Kolodziejczyk Mac.  / Levenko And. 1:0

Kolodziejczyk Maciej 2:0

Levenko Andreas 1:0

Bäuerle Martin 1:0

2. STTV1 2 1 : 1 3 : 4 Ziller Tho.  / Trink Mic. 1:1
Trink Michael 1:1

Ziller Thomas 1:1

3. KTTV1 2 0 : 2 1 : 6
Gutschi Mar.  / Strauss Mic. 0:1

Siwetz Tob.  / Strauss Mic. 0:1

Siwetz Tobias 0:1

Gutschi Martin 0:1

Strauss Michael 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 08. 04. 2016



ÖM U18 männlich Vorrunde B 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Oberösterreich 1 OÖTTV1 3 3 0 0 12 : 0 36 : 4 6

2. Steiermark 1 STTTV1 3 2 0 1 8 : 6 30 : 22 4

3. Wien 1 WTTV1 3 1 0 2 6 : 10 26 : 35 2

4. TTTV 1 TTTV1 3 0 0 3 2 : 12 9 : 40 0

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Friedrich Christian OÖTTV1 3 3 : 0 2093 ± 34 U18(2)

2. Grininger Thomas OÖTTV1 2 2 : 0 2143 ± 43 U18(3)

2. Promberger Jonas OÖTTV1 2 2 : 0 1806 ± 34 U15(2)

2. Waibel Felix OÖTTV1 2 2 : 0 1734 ± 36 U18(3)

5. Kothgasser Martin STTTV1 3 3 : 1 1632 ± 32 U18(1)

5. Unterweger Andreas STTTV1 3 3 : 1 1805 ± 37 U18(2)

7. Chen Rui WTTV1 3 3 : 2 1931 ± 34 U18(3)

8. Kellner Florian WTTV1 2 2 : 2 1452 ± 33 U18(2)

8. Rothschädl Michael STTTV1 2 1 : 1 1554 ± 32 U18(3)

10. Dillon Adrian TTTV1 3 1 : 3 1425 ± 34 U15(2)

11. Annerl Samuel WTTV1 2 0 : 2 1403 ± 34 U18(2)

11. Hrastnig Ivan WTTV1 2 0 : 2 1652 ± 40 U18(2)

11. Pürstinger Lorenz TTTV1 2 0 : 2 977 ± 33 U15(1)

14. Mayrhofer Alexander TTTV1 3 0 : 4 1458 ± 33 U18(3)

Nicht gewertet:

Göller Philipp TTTV1 1 0 : 1 1685 ± 41 U18(1)

Grünsteidl Simon STTTV1 1 0 : 1 1487 ± 37 U15(2)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. OÖTTV1 3 3 : 0 9 : 0
Grininger Tho.  / Friedrich Chr. 2:0

Friedrich Chr.  / Promberger Jon. 1:0

Friedrich Christian 3:0

Grininger Thomas 2:0

Promberger Jonas 1:0

2. STTTV1 3 1 : 2 5 : 6 Unterweger And.  / Rothschädl Mic. 1:2
Rothschädl Michael 1:2

Unterweger Andreas 1:2

3. WTTV1 3 1 : 2 5 : 8
Chen Rui.  / Hrastnig Iva. 1:1

Chen Rui.  / Kellner Flo. 0:1

Hrastnig Ivan 1:1

Chen Rui 1:2

Kellner Florian 0:1

4. TTTV1 3 1 : 2 3 : 8
Dillon Adr.  / Mayrhofer Ale. 1:1

Dillon Adr.  / Pürstinger Lor. 0:1

Mayrhofer Alexander 1:1

Dillon Adrian 1:2

Pürstinger Lorenz 0:1

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 08. 04. 2016



ÖM U18 weiblich Platz 1-4 2015/2016

Halbfinalrunde Finalrunde

Niederösterreich 1
Niederösterreich 1

Oberösterreich 1 4:1
1. Wien 1

Vorarlberg 1 1:4
Wien 1

Wien 1 1:4

Oberösterreich 1
3. Oberösterreich 1

Vorarlberg 1 4:2

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Mischek Karoline WTTV1 2 4 : 0 1750 ± 42 U18(3)

2. Zlatilova Jessica NÖTTV1 2 3 : 1 1671 ± 42 U18(2)

3. Fuchs Sandra NÖTTV1 2 0 : 2 1616 ± 31 U18(3)

4. Promberger Lena OÖTTV1 2 2 : 1 1513 ± 34 U18(1)

5. Kellermann Sophia OÖTTV1 2 1 : 1 1490 ± 34 U18(2)

6. Schuster Sophie WTTV1 2 2 : 0 1450 ± 32 U18(2)

7. Ender Sarah VTTV1 2 2 : 2 1428 ± 30 U15(1)

8. Oberfichtner Christine OÖTTV1 2 2 : 2 1388 ± 32 U18(1)

9. Chen Claudia Ming NÖTTV1 2 1 : 1 1343 ± 31 U18(2)

10. Magerle Daniela WTTV1 1 0 : 1 1257 ± 36 U18(1)

11. Erak Milena WTTV1 1 0 : 1 1153 ± 31 U15(1)

12. Akyol Emine VTTV1 2 0 : 3 1026 ± 38 U18(2)

13. Sallamaci Sibel VTTV1 2 0 : 2 859 ± 42 U15(1)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. WTTV1 2 2 : 0 6 : 0 Mischek Kar.  / Schuster Sop. 2:0
Schuster Sophie 2:0

Mischek Karoline 2:0

2. VTTV1 2 1 : 1 3 : 3 Akyol Emi.  / Ender Sar. 1:1
Akyol Emine 1:1

Ender Sarah 1:1

3. NÖTTV1 2 1 : 1 3 : 4 Zlatilova Jes.  / Fuchs San. 1:1
Fuchs Sandra 1:1

Zlatilova Jessica 1:1

4. OÖTTV1 2 0 : 2 1 : 6
Maienburg Aur.  / Kellermann Sop. 0:1

Promberger Len.  / Maienburg Aur. 0:1

Promberger Lena 0:1

Kellermann Sophia 0:1

Maienburg Aurelie 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 09. 04. 2016



ÖM U18 weiblich Platz 5-7 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Steiermark 1 STTTV1 2 1 0 1 6 : 5 18 : 23 2

2. TTTV 1 TTTV1 2 1 0 1 7 : 6 30 : 20 2

3. Kärnten 1 KTTV1 2 1 0 1 5 : 7 23 : 28 2

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Zeya Julia STTTV1 2 4 : 0 1226 ± 31 U15(2)

2. Oppelz Teresa TTTV1 2 3 : 1 1353 ± 30 U18(1)

3. Hösele Lea KTTV1 2 2 : 2 835 ± 37 U18(1)

3. Zeya Cynthia STTTV1 2 1 : 1 1117 ± 35 U18(2)

5. Genser Elena TTTV1 2 1 : 2 852 ± 33 U15(1)

5. Gütl Alexandra KTTV1 2 1 : 2 885 ± 38 U15(2)

5. Sauer Rosa STTTV1 2 1 : 2 1009 ± 34 U15(2)

5. Vouk Anna Maria KTTV1 2 1 : 2 1329 ± 31 U18(3)

9. Margreiter Lara TTTV1 2 1 : 3 956 ± 32 U18(1)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. TTTV1 2 2 : 0 6 : 1 Margreiter Lar.  / Oppelz Ter. 2:0
Margreiter Lara 2:0

Oppelz Teresa 2:0

2. KTTV1 2 1 : 1 4 : 3 Vouk Ann.  / Hösele Lea. 1:1
Hösele Lea 1:1

Vouk Anna Maria 1:1

3. STTTV1 2 0 : 2 0 : 6
Zeya Cyn.  / Zeya Jul. 0:1

Sauer Ros.  / Zeya Jul. 0:1

Sauer Rosa 0:1

Zeya Cynthia 0:1

Zeya Julia 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 09. 04. 2016



ÖM U18 weiblich Vorrunde A 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Niederösterreich 1 NÖTTV1 2 2 0 0 8 : 2 26 : 9 4

2. Vorarlberg 1 VTTV1 2 1 0 1 6 : 7 21 : 25 2

3. Steiermark 1 STTTV1 2 0 0 2 3 : 8 13 : 26 0

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Zlatilova Jessica NÖTTV1 2 3 : 0 1671 ± 42 U18(2)

2. Ender Sarah VTTV1 2 3 : 1 1428 ± 30 U15(1)

3. Fuchs Sandra NÖTTV1 2 2 : 1 1616 ± 31 U18(3)

3. Zeya Julia STTTV1 2 2 : 1 1226 ± 31 U15(2)

5. Chen Claudia Ming NÖTTV1 2 1 : 1 1343 ± 31 U18(2)

6. Sallamaci Sibel VTTV1 2 1 : 2 859 ± 42 U15(1)

6. Sauer Rosa STTTV1 2 1 : 2 1009 ± 34 U15(2)

8. Akyol Emine VTTV1 2 1 : 3 1026 ± 38 U18(2)

9. Zeya Cynthia STTTV1 2 0 : 3 1117 ± 35 U18(2)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. NÖTTV1 2 2 : 0 6 : 1 Zlatilova Jes.  / Fuchs San. 2:0
Fuchs Sandra 2:0

Zlatilova Jessica 2:0

2. VTTV1 2 1 : 1 4 : 3 Akyol Emi.  / Ender Sar. 1:1
Akyol Emine 1:1

Ender Sarah 1:1

3. STTTV1 2 0 : 2 0 : 6 Sauer Ros.  / Zeya Jul. 0:2
Sauer Rosa 0:2

Zeya Julia 0:2

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 08. 04. 2016



ÖM U18 weiblich Vorrunde B 2015/2016

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Wien 1 WTTV1 3 3 0 0 12 : 3 39 : 11 6

2. Oberösterreich 1 OÖTTV1 3 2 0 1 9 : 5 29 : 21 4

3. Kärnten 1 KTTV1 3 1 0 2 5 : 11 21 : 40 2

4. TTTV 1 TTTV1 3 0 0 3 5 : 12 23 : 40 0

Einzelrangliste:

Rang Name T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Mischek Karoline WTTV1 3 6 : 0 1750 ± 42 U18(3)

2. Schuster Sophie WTTV1 3 3 : 0 1450 ± 32 U18(2)

3. Oppelz Teresa TTTV1 3 4 : 1 1353 ± 30 U18(1)

3. Promberger Lena OÖTTV1 3 4 : 1 1513 ± 34 U18(1)

5. Kellermann Sophia OÖTTV1 3 2 : 1 1490 ± 34 U18(2)

6. Hösele Lea KTTV1 3 2 : 2 835 ± 37 U18(1)

7. Vouk Anna Maria KTTV1 3 2 : 3 1329 ± 31 U18(3)

8. Gütl Alexandra KTTV1 3 1 : 3 885 ± 38 U15(2)

9. Erak Milena WTTV1 2 0 : 2 1153 ± 31 U15(1)

9. Oberfichtner Christine OÖTTV1 2 0 : 2 1388 ± 32 U18(1)

11. Genser Elena TTTV1 3 0 : 4 852 ± 33 U15(1)

12. Margreiter Lara TTTV1 3 0 : 5 956 ± 32 U18(1)

Nicht gewertet:

Maienburg Aurelie OÖTTV1 1 1 : 0 1205 ± 34 U18(2)

Magerle Daniela WTTV1 1 0 : 1 1257 ± 36 U18(1)

Doppelrangliste:

Rang T-Abk. Sp S / N Sätze Paarergebnisse Spielerergebnisse

1. WTTV1 3 3 : 0 9 : 0 Mischek Kar.  / Schuster Sop. 3:0
Schuster Sophie 3:0

Mischek Karoline 3:0

2. OÖTTV1 3 2 : 1 6 : 6
Promberger Len.  / Kellermann Sop. 2:0

Oberfichtner Chr.  / Promberger Len. 0:1

Kellermann Sophia 2:0

Promberger Lena 2:1

Oberfichtner Christine 0:1

3. TTTV1 3 1 : 2 4 : 7 Margreiter Lar.  / Oppelz Ter. 1:2
Margreiter Lara 1:2

Oppelz Teresa 1:2

4. KTTV1 3 0 : 3 3 : 9 Vouk Ann.  / Hösele Lea. 0:3
Hösele Lea 0:3

Vouk Anna Maria 0:3

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 09. 04. 2016



Blatt 11Österreichische Meisterschaften U18 2016 vom 8. bis 10.4.2016

Einzel männlich
2 Aufsteiger je Vorrundengruppe

Einzel männlich
Vorrunde Gruppe A

Schagl Lukas NÖTTV 3:0 3:2 2:3  2  1  5  2

Steidl Patrick NÖTTV 0:3 0:3 0:3  0  3  3  4

Dillon Adrian TTTV 2:3 3:0 3:0  2  1  5  1

Kellner Florian WTTV 3:2 3:0 0:3  2  1  5  3
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe B

Schneeweiß Lukas OÖTTV 2:3 3:0 3:1  2  1  5  1

Annerl Samuel WTTV 3:2 2:3 1:3  1  2  4  4

Landbauer Richard NÖTTV 0:3 3:2 3:2  2  1  5  2

Momirov Lukas NÖTTV 1:3 3:1 2:3  1  2  4  3
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe C

Siwetz Tobias KTTV 3:0 3:1 2:3  2  1  5  2

Garmroudi Bastian WTTV 0:3 2:3 3:2  1  2  4  4

Zehetgruber Leonhard NÖTTV 1:3 3:2 1:3  1  2  4  3

Hülmbauer Felix NÖTTV 3:2 2:3 3:1  2  1  5  1
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe D

Binder Michael OÖTTV 3:2 3:0 3:0  3  0  6  1

Koszik Tobias WTTV 2:3 3:1 3:1  2  1  5  2

Rauscher Alexander NÖTTV 0:3 1:3 1:3  0  3  3  4

Bulant Lukas NÖTTV 0:3 1:3 3:1  1  2  4  3
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe E

Hrastnig Ivan WTTV 3:0 3:0 3:1 3:0  4  0  8  1

Pürstinger Lorenz TTTV 0:3 3:0 0:3 0:3  1  3  5  4

Tiefenbacher Roman NÖTTV 0:3 0:3 0:3 0:3  0  4  4  5

Krämer Lukas NÖTTV 1:3 3:0 3:0 3:2  3  1  7  2

Hocheneder Nico OÖTTV 0:3 3:0 3:0 2:3  2  2  6  3
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Blatt 12Österreichische Meisterschaften U18 2016 vom 8. bis 10.4.2016

Einzel männlich
Vorrunde Gruppe F

Eßl Marko STTV 3:0 3:0 3:1  3  0  6  1

Mirkovic Boban NÖTTV 0:3 3:0 0:3  1  2  4  3

Vernydub Arthur WTTV 0:3 0:3 0:3  0  3  3  4

Oberwalder Julian KTTV 1:3 3:0 3:0  2  1  5  2
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe G

Weis Michael NÖTTV 3:0 3:0 2:3  2  1  5  2

Szilagyi Patrik NÖTTV 0:3 0:3 0:3  0  3  3  4

Grünsteidl Simon STTTV 0:3 3:0 2:3  1  2  4  3

Baumgartner Markus WTTV 3:2 3:0 3:2  3  0  6  1
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe H

Privasnik Robbie KTTV 3:0 3:0 3:0  3  0  6  1

Garcia Barbon Andy WTTV 0:3 1:3 0:3  0  3  3  4

Fritz Fabian NÖTTV 0:3 3:1 3:1  2  1  5  2

Rothschädl Michael STTTV 0:3 3:0 1:3  1  2  4  3
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Einzel männlich
Vorrunde Gruppe I

Hammerschmid Andreas NÖTTV 3:0 1:3 2:3  1  2  4  3

Krupica Julian NÖTTV 0:3 0:3 0:3  0  3  3  4

Mayrhofer Alexander TTTV 3:1 3:0 3:1  3  0  6  1

Enz Phillip BTTV 3:2 3:0 1:3  2  1  5  2

H
am

m
er

sc
hm

id
 

Kr
up

ic
a 

Ju
lia

n

M
ay

rh
of

er
 A

le
xa

En
z 

Ph
illi

p

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Einzel männlich
Vorrunde Gruppe J

Strauss Michael KTTV 3:0 3:0 3:2  3  0  6  1

Pirgmayer Stefan NÖTTV 0:3 3:1 0:3  1  2  4  3

Koszik Lukas WTTV 0:3 1:3 0:3  0  3  3  4

Kothgasser Martin STTTV 2:3 3:0 3:0  2  1  5  2
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Einzel männlich-Finalrunde

Gesetzte: Levenko Andreas

Grininger Thomas

Friedrich Christian

Kolodziejczyk Maciej

Trink Michael

Chen Rui

Radel Martin

Unterweger Andreas

Kolbert Oliver

Bäuerle Martin

Waibel Felix

Gutschi Martin

Ziller Thomas

Göller Philipp

Promberger Jonas

Daxner Rudolf

Platzierte:
1. Levenko Andreas (NÖTTV)

2. Friedrich Christian (OÖTTV)

3. Kolodziejczyk Maciej (NÖTTV)

Grininger Thomas (OÖTTV)

4:1 (-9,7,12,7,8)

Levenko Andreas

Friedrich Christian

Levenko Andreas

4:1 (8,-9,10,11,9)

Levenko Andreas

Kolodziejczyk Maciej

4:1 (8,6,7,-7,9)

Levenko Andreas

Waibel Felix

4:0 (9,3,7,9)

Levenko Andreas

Strauss Michael

4:1 (3,3,10,-4,4)

Levenko Andreas

Siwetz Tobias

Levenko Andreas
NÖTTV 1 1

Siwetz Tobias
KTTV

4:1 (7,-10,8,6,9)

Strauss Michael

Daxner Rudolf

Strauss Michael
KTTV

9-16 Daxner Rudolf
OÖTTV9-16

4:1 (7,-9,7,13,8)

Waibel Felix

Unterweger Andreas

4:1 (-5,15,6,6,10)

Waibel Felix

Eßl Marko

Waibel Felix
OÖTTV9-169-16

Eßl Marko
STTV

4:1 (7,-5,7,7,8)

Dillon Adrian

Unterweger Andreas

Dillon Adrian
TTTV

5-8 Unterweger Andreas
STTTV5-8

4:0 (6,3,6,7)

Chen Rui

Kolodziejczyk Maciej

4:0 (6,9,9,7)

Chen Rui

Mayrhofer Alexander

4:2 (6,5,6,-11,-8,7)

Chen Rui

Koszik Tobias

Chen Rui
WTTV5-85-8

4:1 (-10,12,4,5,7)

Krämer Lukas
NÖTTV
Koszik Tobias
WTTV

4:1 (2,6,8,-10,1)

Mayrhofer Alexander

Kolbert Oliver

Mayrhofer Alexander
TTTV

9-16 Kolbert Oliver
WTTV9-16

4:0 (6,9,9,10)

Promberger Jonas

Kolodziejczyk Maciej

4:1 (7,4,-8,7,7)

Promberger Jonas

Privasnik Robbie

Promberger Jonas
OÖTTV9-169-16

Privasnik Robbie
KTTV

4:1 (4,5,6,-6,8)

Kothgasser Martin

Kolodziejczyk Maciej

4:0 (8,10,4,6)

Landbauer Richard
NÖTTV
Kothgasser Martin
STTTV

3-4 Kolodziejczyk Maciej
NÖTTV3-4

4:3 (8,9,8,-10,-3,-9,9)

Friedrich Christian

Grininger Thomas

4:0 (8,9,5,12)

Friedrich Christian

Radel Martin

4:2 (9,-7,8,8,-7,5)

Friedrich Christian

Ziller Thomas

4:0 (8,7,14,7)

Friedrich Christian

Oberwalder Julian

Friedrich Christian
OÖTTV3-43-4

4:2 (7,-6,-14,9,6,7)

Oberwalder Julian
KTTV
Schagl Lukas
NÖTTV

4:1 (6,7,-9,7,5)

Schneeweiß Lukas

Ziller Thomas

Schneeweiß Lukas
OÖTTV

9-16 Ziller Thomas
STTV9-16

4:3 (-4,-9,3,7,8,-10,4)

Bäuerle Martin

Radel Martin

4:2 (11,3,-4,-10,2,4)

Bäuerle Martin

Baumgartner Markus

Bäuerle Martin
NÖTTV9-169-16

Baumgartner Markus
WTTV

4:0 (9,5,6,9)

Enz Phillip

Radel Martin

4:0 (7,5,10,9)

Enz Phillip
BTTV
Weis Michael
NÖTTV

5-8 Radel Martin
NÖTTV5-8

4:0 (7,8,9,2)

Trink Michael

Grininger Thomas

4:1 (-10,9,5,5,10)

Trink Michael

Gutschi Martin

4:2 (-9,-10,5,7,0,6)

Trink Michael

Hrastnig Ivan

Trink Michael
STTV5-85-8

Hrastnig Ivan
WTTV

4:0 (2,4,5,3)

Hülmbauer Felix

Gutschi Martin

Hülmbauer Felix
NÖTTV

9-16 Gutschi Martin
KTTV9-16

4:0 (1,1,6,7)

Göller Philipp

Grininger Thomas

4:3 (6,-4,3,9,-6,-7,5)

Göller Philipp

Binder Michael

Göller Philipp
TTTV9-169-16

Binder Michael
OÖTTV

4:0 (5,3,9,8)

Fritz Fabian

Grininger Thomas

Fritz Fabian
NÖTTV

 2 Grininger Thomas
OÖTTV 2
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Einzel weiblich

Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe A

Palatin Lena BTTV 3:0 3:0 0:3 3:1  3  1  7  2

Bugl Jasmin NÖTTV 0:3 3:1 1:3 0:3  1  3  5  4

Hujdurovic Aida STTTV 0:3 1:3 1:3 0:3  0  4  4  5

Margreiter Lara TTTV 3:0 3:1 3:1 3:0  4  0  8  1

Maienburg Aurelie OÖTTV 1:3 3:0 3:0 0:3  2  2  6  3
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Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe B

Oberfichtner Christine OÖTTV 3:0 3:0 3:1 3:1  4  0  8  1

Genser Elena TTTV 0:3 3:1 0:3 2:3  1  3  5  4

Emminger Kim STTV 0:3 1:3 2:3 0:3  0  4  4  5

Sauer Rosa STTTV 1:3 3:0 3:2 0:3  2  2  6  3

Erak Milena WTTV 1:3 3:2 3:0 3:0  3  1  7  2
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Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe C

Vouk Anna Maria KTTV 3:2 3:0 3:1  3  0  6  1

Akyol Emine VTTV 2:3 3:0 2:3  1  2  4  3

Cordic Iris STTTV 0:3 0:3 1:3  0  3  3  4

Chen Sofia Lu NÖTTV 1:3 3:2 3:1  2  1  5  2
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Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe D

Chen Claudia Ming NÖTTV 3:2 3:1 3:0  3  0  6  1

Machacek Johanna WTTV 2:3 2:3 1:3  0  3  3  4

Sallamaci Sibel VTTV 1:3 3:2 0:3  1  2  4  3

Zeya Julia STTTV 0:3 3:1 3:0  2  1  5  2
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Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe E

Oppelz Teresa TTTV 1:3 3:2 3:1  2  1  5  2

Hösele Lea KTTV 3:1 2:3 3:2  2  1  5  1

Spehar Jessica NÖTTV 2:3 3:2 1:3  1  2  4  4

Zeya Cynthia STTTV 1:3 2:3 3:1  1  2  4  3
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Einzel weiblich
Vorrunde Gruppe F

Magerle Daniela WTTV 3:0 3:0 3:0  3  0  6  1

Riffel Jessica NÖTTV 0:3 1:3 0:3  0  3  3  4

Gütl Alexandra KTTV 0:3 3:1 0:3  1  2  4  3

Rösner Verena OÖTTV 0:3 3:0 3:0  2  1  5  2
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Einzel weiblich-Finalrunde

Gesetzte: Mischek Karoline

Zlatilova Jessica

Fuchs Sandra

Promberger Lena

Kellermann Sophia

Schuster Sophie

Leitner Selina

Ender Sarah

Platzierte:
1. Mischek Karoline (WTTV)

2. Zlatilova Jessica (NÖTTV)

3. Promberger Lena (OÖTTV)

Fuchs Sandra (NÖTTV)

4:1 (8,8,11,-8,5)

Mischek Karoline

Zlatilova Jessica

Mischek Karoline

4:0 (9,8,6,6)

Mischek Karoline

Promberger Lena

4:2 (-9,8,-15,9,7,1)

Mischek Karoline

Leitner Selina

4:0 (9,5,6,4)

Mischek Karoline

Erak Milena

Mischek Karoline
WTTV 1 1

4:3 (-7,6,8,-3,-4,6,9)

Erak Milena
WTTV

Rösner Verena
OÖTTV

4:2 (9,9,-11,6,-10,8)

Palatin Lena

Leitner Selina

4:0 (9,10,4,3)

Hösele Lea
KTTV

Palatin Lena
BTTV

5-8
Leitner Selina
STTV5-8

4:1 (11,-9,2,7,7)

Kellermann Sophia

Promberger Lena

4:1 (9,-8,7,10,7)

Kellermann Sophia

Chen Claudia Ming

Kellermann Sophia
OÖTTV5-85-8

Chen Claudia Ming
NÖTTV

4:3 (9,-11,-10,-4,2,6,3)

Vouk Anna Maria

Promberger Lena

Vouk Anna Maria
KTTV

3-4
Promberger Lena
OÖTTV3-4

4:3 (6,11,-7,6,-8,-9,7)

Fuchs Sandra

Zlatilova Jessica

4:2 (-6,8,-11,8,7,9)

Fuchs Sandra

Oberfichtner Christine

4:2 (6,7,-7,6,-4,10)

Fuchs Sandra

Magerle Daniela

Fuchs Sandra
NÖTTV3-43-4

Magerle Daniela
WTTV

4:1 (8,6,7,-8,3)

Oberfichtner Christine

Schuster Sophie

Oberfichtner Christine
OÖTTV

5-8
Schuster Sophie
WTTV5-8

4:3 (8,-11,10,-12,-5,8,14)

Ender Sarah

Zlatilova Jessica

4:0 (5,6,4,9)

Ender Sarah

Zeya Julia

Ender Sarah
VTTV5-85-8

4:3 (8,-8,-9,7,-10,9,7)

Zeya Julia
STTTV

Margreiter Lara
TTTV

4:1 (5,4,6,-7,10)

Chen Sofia Lu

Zlatilova Jessica

4:3 (-3,-4,8,9,-5,7,13)

Chen Sofia Lu
NÖTTV

Oppelz Teresa
TTTV

 2
Zlatilova Jessica
NÖTTV 2
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Doppel männlich

Gesetzte: Friedrich/Trink

Grininger/Levenko

Bäuerle/Kolodziejczyk

Chen Rui/Ziller

Göller/Gutschi

Radel/Weis

Daxner/Promberger Jonas

Binder/Waibel

Platzierte:
1. Grininger Thomas/Levenko Andreas (OÖTTV/NÖTTV)

2. Bäuerle Martin/Kolodziejczyk Maciej (NÖTTV)

3. Friedrich Christian/Trink Michael (OÖTTV/STTV)

Chen Rui/Ziller Thomas (WTTV/STTV)

3:0 (8,11,7)

Bäuerle/Kolodziejczyk

Grininger/Levenko

Grininger/Levenko

3:1 (8,11,-5,9)

Friedrich/Trink

Bäuerle/Kolodziejczyk

3:0 (9,2,6)

Friedrich/Trink

Fritz/Landbauer

3:1 (-7,5,6,5)

Friedrich/Trink

Grünsteidl/Kothgasser

Friedrich/Trink
OÖTTV/STTV 1 1

3:0 (2,2,5)

Grünsteidl/Kothgasser
STTTV

Steidl/Szilagyi
NÖTTV

3:2 (5,5,-8,-10,11)

Hocheneder/Schneeweiß

Fritz/Landbauer

3:0 (5,9,8)

Hocheneder/Schneeweiß
OÖTTV

Hammerschmid/Hülmbauer
NÖTTV

3:2 (5,-9,9,-8,8)

Fritz/Landbauer
NÖTTV

5-8
Binder/Waibel
OÖTTV5-8

3:0 (7,10,10)

Rothschädl/Unterweger

Bäuerle/Kolodziejczyk

3:1 (11,10,-10,8)

Daxner/Promberger Jonas

Rothschädl/Unterweger

3:0 (6,3,8)

Daxner/Promberger Jonas
OÖTTV5-8

Oberwalder/Privasnik
KTTV

5-8

3:1 (-7,10,3,7)

Baumgartner/Kolbert
WTTV

Rothschädl/Unterweger
STTTV

3:1 (7,5,-10,6)

Momirov/Schagl

Bäuerle/Kolodziejczyk

W.O.

Momirov/Schagl
NÖTTV

Enz/Tiefenbacher
BTTV/NÖTTV

3-4
Bäuerle/Kolodziejczyk
NÖTTV3-4

3:0 (5,5,10)

Chen Rui/Ziller

Grininger/Levenko

3:0 (5,3,7)

Chen Rui/Ziller

Göller/Gutschi

3:0 (6,6,7)

Chen Rui/Ziller

Annerl/Hrastnig

Chen Rui/Ziller
WTTV/STTV3-43-4

3:0 (8,8,8)

Annerl/Hrastnig
WTTV

Krämer/Pirgmayer
NÖTTV

3:1 (8,8,-16,7)

Eßl/Pürstinger

Göller/Gutschi

W.O.

Rauscher/Zehetgruber
NÖTTV

Eßl/Pürstinger
STTV/TTTV

5-8
Göller/Gutschi
TTTV/KTTV5-8

3:0 (8,5,9)

Radel/Weis

Grininger/Levenko

3:0 (7,9,7)

Radel/Weis

Siwetz/Strauss

3:0 (5,5,6)

Radel/Weis
NÖTTV5-8

Garcia Barbon/Vernydub
WTTV

5-8

3:1 (-9,11,6,7)

Siwetz/Strauss
KTTV

Garmroudi/Kellner
WTTV

3:1 (8,8,-9,3)

Dillon/Mayrhofer

Grininger/Levenko

3:1 (4,-5,4,6)

Dillon/Mayrhofer
TTTV

Bulant/Mirkovic
NÖTTV

 2
Grininger/Levenko
OÖTTV/NÖTTV 2
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Doppel weiblich

Gesetzte: Fuchs/Zlatilova

Kellermann/Mischek

Oberfichtner/Promberger Lena

Palatin/Schuster

Ender/Magerle

Leitner/Rösner

Maienburg/Vouk

Chen Clau./Chen Sofi.

Platzierte:
1. Kellermann Sophia/Mischek Karoline (OÖTTV/WTTV)

2. Fuchs Sandra/Zlatilova Jessica (NÖTTV)

3. Palatin Lena/Schuster Sophie (BTTV/WTTV)

Oberfichtner Christine/Promberger Lena (OÖTTV)

3:0 (7,3,4)

Fuchs/Zlatilova

Kellermann/Mischek

Kellermann/Mischek

3:0 (12,9,9)

Fuchs/Zlatilova

Palatin/Schuster

3:0 (8,8,10)

Fuchs/Zlatilova

Maienburg/Vouk

3:0 (11,9,12)

Fuchs/Zlatilova

Erak/Machacek

Fuchs/Zlatilova
NÖTTV 1 1

Erak/Machacek
WTTV

3:0 (6,10,7)

Cordic/Hujdurovic

Maienburg/Vouk

Cordic/Hujdurovic
STTTV

5-8
Maienburg/Vouk
OÖTTV/KTTV5-8

3:2 (7,-6,-6,5,5)

Zeya Cynt./Zeya Julia

Palatin/Schuster

3:0 (6,6,11)

Chen Clau./Chen Sofi.

Zeya Cynt./Zeya Julia

Chen Clau./Chen Sofi.
NÖTTV5-85-8

Zeya Cynt./Zeya Julia
STTTV

3:0 (12,11,7)

Gütl/Hösele

Palatin/Schuster

Gütl/Hösele
KTTV

3-4
Palatin/Schuster
BTTV/WTTV3-4

3:2 (8,9,-7,-7,6)

Oberfichtner/Promberger Lena

Kellermann/Mischek

3:0 (8,9,9)

Oberfichtner/Promberger Lena

Margreiter/Oppelz

3:0 (8,9,8)

Oberfichtner/Promberger Lena

Bugl/Spehar

Oberfichtner/Promberger Lena
OÖTTV3-43-4

Bugl/Spehar
NÖTTV

3:2 (-9,-10,6,8,10)

Margreiter/Oppelz

Ender/Magerle

3:0 (4,4,8)

Emminger/Riffel
STTV/NÖTTV

Margreiter/Oppelz
TTTV

5-8
Ender/Magerle
VTTV/WTTV5-8

3:0 (6,8,8)

Leitner/Rösner

Kellermann/Mischek

3:0 (6,10,7)

Leitner/Rösner

Genser/Sauer

Leitner/Rösner
STTV/OÖTTV5-85-8

Genser/Sauer
TTTV/STTTV

3:0 (5,8,3)

Akyol/Sallamaci

Kellermann/Mischek

Akyol/Sallamaci
VTTV

 2
Kellermann/Mischek
OÖTTV/WTTV 2
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Mixed Doppel

Gesetzte: Kolodziejczyk/Zlatilova

Fuchs/Levenko

Grininger/Mischek

Friedrich/Kellermann

Leitner/Trink

Chen Rui/Schuster

Palatin/Radel

Promberger Jonas/Promberger Lena

Ender/Ziller

Gutschi/Vouk

Oberfichtner/Schneeweiß

Unterweger/Zeya Cynt.

Rösner/Waibel

Chen Clau./Hammerschmid

Chen Sofi./Schagl

Binder/Maienburg

Platzierte:
1. Grininger Thomas/Mischek Karoline (OÖTTV/WTTV)

2. Leitner Selina/Trink Michael (STTV)

3. Kolodziejczyk Maciej/Zlatilova Jessica (NÖTTV)

Friedrich Christian/Kellermann Sophia (OÖTTV)

3:0 (8,8,10)

Grininger/Mischek

Leitner/Trink

Grininger/Mischek

3:1 (4,5,-9,4)

Kolodziejczyk/Zlatilova

Grininger/Mischek

3:0 (10,8,4)

Kolodziejczyk/Zlatilova

Binder/Maienburg

3:0 (5,7,9)

Kolodziejczyk/Zlatilova

Baumgartner/Erak

3:0 (5,10,5)

Kolodziejczyk/Zlatilova

Hösele/Oberwalder

Kolodziejczyk/Zlatilova
NÖTTV 1 1

Hösele/Oberwalder
KTTV

3:2 (7,12,-5,-5,7)

Baumgartner/Erak

Ender/Ziller

Baumgartner/Erak
WTTV

9-16 Ender/Ziller
VTTV/STTV9-16

3:2 (5,-10,-6,11,7)

Binder/Maienburg

Gütl/Privasnik

3:2 (-12,7,-10,8,5)

Binder/Maienburg

Dillon/Genser

Binder/Maienburg
OÖTTV9-169-16

Dillon/Genser
TTTV

3:2 (7,-9,-7,11,9)

Gütl/Privasnik

Chen Rui/Schuster

Gütl/Privasnik
KTTV

5-8 Chen Rui/Schuster
WTTV5-8

3:0 (7,10,5)

Promberger Jonas/Promberger Lena

Grininger/Mischek

3:0 (9,7,7)

Promberger Jonas/Promberger Lena

Gutschi/Vouk

3:0 (5,3,4)

Promberger Jonas/Promberger Lena

Hrastnig/Machacek

Promberger Jonas/Promberger Lena
OÖTTV5-85-8

Hrastnig/Machacek
WTTV

3:0 (3,12,8)

Kolbert/Sallamaci

Gutschi/Vouk

3:2 (9,6,-6,-8,3)

Göller/Margreiter
TTTV
Kolbert/Sallamaci
WTTV/VTTV

9-16 Gutschi/Vouk
KTTV9-16

3:0 (8,2,6)

Chen Sofi./Schagl

Grininger/Mischek

3:1 (-7,8,5,2)

Chen Sofi./Schagl

Akyol/Daxner

Chen Sofi./Schagl
NÖTTV9-169-16

Akyol/Daxner
VTTV/OÖTTV

3:0 (2,5,7)

Bugl/Landbauer

Grininger/Mischek

Bugl/Landbauer
NÖTTV

3-4 Grininger/Mischek
OÖTTV/WTTV3-4

3:0 (7,3,8)

Friedrich/Kellermann

Leitner/Trink

3:1 (6,8,-10,8)

Friedrich/Kellermann

Palatin/Radel

3:1 (-10,7,9,4)

Friedrich/Kellermann

Chen Clau./Hammerschmid

3:0 (8,5,8)

Friedrich/Kellermann

Cordic/Siwetz

Friedrich/Kellermann
OÖTTV3-43-4

Cordic/Siwetz
STTTV/KTTV

3:0 (11,11,5)

Hujdurovic/Strauss

Chen Clau./Hammerschmid

Hujdurovic/Strauss
STTTV/KTTV

9-16 Chen Clau./Hammerschmid
NÖTTV9-16

3:0 (11,13,7)

Unterweger/Zeya Cynt.

Palatin/Radel

3:1 (9,-6,9,11)

Unterweger/Zeya Cynt.

Krämer/Riffel

Unterweger/Zeya Cynt.
STTTV9-169-16

Krämer/Riffel
NÖTTV

3:0 (5,8,9)

Kellner/Magerle

Palatin/Radel

Kellner/Magerle
WTTV

5-8 Palatin/Radel
BTTV/NÖTTV5-8

3:1 (-9,6,7,11)

Leitner/Trink

Fuchs/Levenko

3:1 (11,5,-7,6)

Leitner/Trink

Oberfichtner/Schneeweiß

3:1 (-7,8,3,9)

Leitner/Trink

Kothgasser/Zeya Julia

Leitner/Trink
STTV5-85-8

3:2 (-5,9,-10,9,10)

Mayrhofer/Oppelz
TTTV
Kothgasser/Zeya Julia
STTTV

3:0 (7,10,5)

Emminger/Eßl

Oberfichtner/Schneeweiß

Emminger/Eßl
STTV

9-16 Oberfichtner/Schneeweiß
OÖTTV9-16

3:0 (7,6,11)

Rösner/Waibel

Fuchs/Levenko

3:2 (-9,10,8,-10,9)

Rösner/Waibel

Mirkovic/Spehar

Rösner/Waibel
OÖTTV9-169-16

Mirkovic/Spehar
NÖTTV

3:0 (6,8,7)

Grünsteidl/Sauer

Fuchs/Levenko

Grünsteidl/Sauer
STTTV

 2 Fuchs/Levenko
NÖTTV 2


